Licitação nº 04, Aviso de Contratação Direta nº 04. DO OBJETO: O 
objeto do presente instrumento é a contratação de serviço de Elaboração 
de projetos de arquitetura e engenharia para implantação de 
infraestrutura na unidade de conservação REVIS pedra da andorinha. 
VALOR: R$ R$ 86,777,00 (Oitenta e seis mil, setecentos e setenta e sete 
reais). RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da 
presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento do Município deste exercício. 
FISCALIZAÇÃO: A FISCALIZAÇÃO será realizada por Sr(a). 
FRANKLIN FERREIRA VIANA - MATRICULA 38755.